
 

 

 
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
 

AMW-KANC.SZP.2712.13.2025 

Gdynia, dnia 21.05.2025 r.      

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 Pzp, pt.: Dostawa 

artykułów chemii gospodarczej i profesjonalnej 
 

 

Zmiana I do SWZ 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 

tel./faks 261 262 537, informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 1, 2, 4  PZP (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje 

zmiany w treści SWZ: 

 

Było: 

ROZDZIAŁ 5 Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych 

(…) 
Do części II 

(…) 

B. Karty techniczne produktów do pozycji z zawartym certyfikatem FSC, ECOLABEL lub 

równoważne: 1,2,15,16,23,30,38,40,44 

(…) 

Jest: 

ROZDZIAŁ 5 Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych 

(…) 
Do części II 

(…) 

B. Karty techniczne produktów do pozycji z zawartym certyfikatem FSC, ECOLABEL lub 

równoważne: 1,16,38 

(…) 

 

Było: 

ROZDZIAŁ 14 Opis sposobu przygotowania oferty 

(…) 

15. Dokumenty stanowiące ofertę, które należy złożyć: 

(…) 
 

d) Przedmiotowe środki dowodowe: 
Do części II 

(…) 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                

                _____________________ 

 



 

B. Karty techniczne produktów do pozycji z zawartym certyfikatem FSC, ECOLABEL lub 

równoważne: 1,2,15,16,23,30,38,40,44 

(…) 

Jest: 

ROZDZIAŁ 14 Opis sposobu przygotowania oferty 

(…) 

16. Dokumenty stanowiące ofertę, które należy złożyć: 

(…) 
 

d) Przedmiotowe środki dowodowe: 
Do części II 

(…) 

B. Karty techniczne produktów do pozycji z zawartym certyfikatem FSC, ECOLABEL lub 

równoważne: 1,16,38 

(…) 

 

 

Załącznik nr 1 (Formularz ofertowy cz. II) 

Zamawiający poprawia oczywiste pisarskie (kolor czerwony) w pozycjach: 12,13,44 – 

  

CZĘŚĆ II – Profesjonalne środki czystości do higieny kuchennej HACAP, 

higiena osobista, materiały eksploatacyjne. 

LP. Nazwa asortymentu J.m. Ilość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Podatek 

Vat 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

Nazwa 

produktu i 

producenta 

12. 

Silnie skoncentrowany środek w postaci 

wytłaczanego i skompresowanego bloku o 

właściwościach myjących do średniej 

twardości wody. Przeznaczony do 

maszynowego mycia i nabłyszczania naczyń 

w procesie automatycznego mycia 

maszynowego m.in. porcelany, szkła, stali 

nierdzewnej, itp. Podawany za pomocą 

urządzenia dozującego wypłukującego 

produkt pod ciśnieniem z sondą pomiarową, 

wyposażonego w system kontroli pracy 

maszyny. Produkt w swoim składzie musi 

zawierać m.in. 30 - 50% węglan sodu, 2 - 5% 

fosfoniany i inne. Stan skupienia: ciało stałe, 

kolor biały, rozpuszczalny w wodzie. Każdy 

blok opakowany w folię z etykietą. Transport 

lądowy ADR/ ADN/ RID i transport morski 

IMDG/ IMO - materiał nie sklasyfikowany 

jako niebezpieczny. Gęstość: 3,2 - 3,7 g/ cm³. 

Wartość pH koncentratu: 10,0 - 12,0. Waga 

produktu: do 3,5 kg. Jednostka miary: 1 szt.                                                                                                                                                                                 

UWAGA: Wymagane bezpłatne: użyczenie 

automatycznego dozownika ze sterownikiem 

wraz z montażem i regulacją stężeń na okres 

trwania umowy przetargowej oraz serwis 

systemów dozujących do 24 godzin od 

zgłoszenia. 

szt. 500  23%   

 



 

13. 

Silnie skoncentrowany środek w postaci 

wytłaczanego i skompresowanego bloku o 

właściwościach nabłyszczających do niskiej i 

średniej twardości wody. Przeznaczony do 

maszynowego mycia i nabłyszczania naczyń 

w procesie automatycznego mycia 

maszynowego m.in. porcelany, szkła, stali 

nierdzewnej, itp. Podawany za pomocą 

urządzenia dozującego wypłukującego 

produkt pod ciśnieniem z sondą pomiarową, 

wyposażonego w system kontroli pracy 

maszyny. Produkt w swoim składzie musi 

zawierać m.in. 30 - 50% niejonowe związki 

powierzchniowo czynne, 10 - 20% alkohole i 

inne. Stan skupienia: ciało stałe, kolor zielony, 

rozpuszczalny w wodzie. Każdy blok 

opakowany w folię z etykietą. Transport 

lądowy ADR/ ADN/ RID i transport morski 

IMDG/ IMO - materiał nie sklasyfikowany 

jako niebezpieczny. Gęstość: 1,0 - 1,5 g/ cm³. 

Wartość pH koncentratu: 5,0 - 8,5. Waga 

produktu: do 1,5 kg. Jednostka miary: 1 szt.                                                                                                                                                                                 

UWAGA: Wymagane bezpłatne: użyczenie 

automatycznego dozownika ze sterownikiem 

wraz z montażem i regulacją stężeń na okres 

trwania umowy przetargowej oraz serwis 

systemów dozujących do 24 godzin od 

zgłoszenia. 

szt. 60  23%   

 

44. 

Dozownik manualny do podawania kremu, 

wykonany z trwałego tworzywa sztucznego 

typu ABS z okienkiem kontrolnym, dużym 

przyciskiem i niezmywalnym nadrukiem w 

formie symbolu wskazującego na jego 

zastosowanie, o wymiarach brzegowych: 23 x 

13 x 11 cm (tolerancja ± 1,0 cm). Zamykany 

na kluczyk z brakiem możliwości otworzenia 

bez kluczyka. Ze względów technologicznych 

dozownik musi być tego samego producenta, 

co zaproponowany asortyment z Pozycji 40 

42 i Pozycji 41 43. Pojemność min. 1000 ml. 

Jednostka miary: 1 szt. 

UWAGA: Wymagany bezpłatny: montaż 

dozowników oraz serwis systemów 

dozujących do 24 godzin od zgłoszenia. 

szt. 2  23%   

 

 

 

 
Było: 

ROZDZIAŁ 15 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/ w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 26.05.2025 r. o godz. 09:00 

Jest : 

ROZDZIAŁ 15 Sposób oraz termin składania ofert 

http://platformazakupowa.pl/


 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/ w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 28.05.2025. o godz. 09:00 

Było: 

ROZDZIAŁ 16 Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 26.05.2025. o godz. 09:15.  

Jest : 

ROZDZIAŁ 16 Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 28.05.2025r. o godz. 09:15.   

Było: 

ROZDZIAŁ 13 Termin związania ofertą 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24.08.2025r.    

Jest : 

ROZDZIAŁ 13 Termin związania ofertą 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26.08.2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SR(261 26 25 37) T:AMW-KANC.SZP.2712 \\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2025\13 Chemia\Zmiana I SWZ.docx  

http://platformazakupowa.pl/

		2025-05-21T09:21:08+0200




